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JANUARI 
 
15 Sista dag för att sända in Märkesbeställning till Pistolskytteförbundet. 
 
30 Sista dag för att sända in Årsrapport  (avseende föregående år) på datamedium. Till 
 e-mailadressen: arsrapport.stockholm@pistolskytteforbundet.se. 
 Årsrapporten kan i undantagsfall insändas i blankettform och då i 2 ex till 

Stockholms Pistolskyttekrets. Mail-befordran accepteras. (Förbundet extraherar 
Riksmästare från datamedium). 

 Sista dag för att sända in blanketten Nominering till Riksmästarklass till Pistol-
skytteförbundet, för de som lämnar årsrapport på pappersblankett. 

 
30 Sista dag för att betala Kretsårsavgift. 
 Kretsavgiften är höjd till: 400:-/förening i grundavgift samt 40:-/aktiv skytt enligt 

Förbundets definition och redovisningen på årsrapporten. 
 
NYTT för 2007: 
 
 Årsavgift till Pistolskytteförbundet  faktureras resp förening, baserad på inlämnad 
 årsrapport.. 
 600:- i grundavgift/förening + 260:- per aktiv skytt enligt definition, som omfattar - 

förutom alla som avlossat 1 skott – även alla vapenägare. Samtliga aktiva erhåller 
tidningen ”Nationellt Pistolskytte”, enligt redovisning i Årsrapporten för föregående år 
(avgiften beslutad vid Förbundets årsmöte 2001). 

 

 Aktiva inom samma hushåll betalar på begäran: 200:- och erhåller då inte tidningen 
(1 betalar alltid full avgift 260:- och får NP)  . 

 För enbart Luftpistolskytt betalas 10:-. 
 
SEPTEMBER 
 
1 Sista dag för insändande av ansökan till kretsen om att få arrangera tävling. Kretsen 

lämnar i sin tur underlag till förbundskansliet senast den 1 oktober. 
 
NOVEMBER 
 
15 Sista dag för insändande av "Framställning om förtjänsttecken" till kretsen. 
 
25 Sista dag för insändande av motion till Kretsens årsmöte. Motion skall vara Kretsen 

tillhanda senast 1 december! Om motion insändes med mail, måste skriftlig och 
undertecknat original tillställas Kretsen snarast efteråt. 

 
 

EFTER FÖRENINGENS ÅRSMÖTE: 
 
Glöm ej sända in Styrelseförteckning (Finns också på hemsidan för nedladdning) till 
Stockholms Pistolskyttekrets.  Gör detta även om ingen förändring skett i styrelsen! 

MINNESLISTA FÖR FÖRENINGSSTYRELSE 
 


